Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 28 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00140 | Caderno 1

Decreto

DECRETO Nº 097, DE 28 DE AGOSTO DE 2024

Dispõe sobre Luto Oficial no Município
de Central-BA.

.

CONSIDERANDO o falecimento do Honroso JOSÉ MACIEL PERERIA, que, em vida,
prestou grandes serviços ao Município de Central;

CONSIDERANDO, notadamente, a relevância dos serviços prestados e o legado que o
Professor, Agropecuarista e Comerciante JOSÉ MACIEL PERERIA deixou como
exemplo,

DECRETA:

Art. 1º - LUTO Oficial, por 3 (três) dias, no Município de Central, Estado da Bahia, a
partir desta data (28 de agosto de 2024), em virtude do falecimento de JOSÉ MACIEL
PERERIA, Professor, Agropecuarista e Comerciante, ocorrido em 28 de agosto de 2024.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 28 de agosto de 2024.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 044
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C92B6F8F14D166C19CA3F3CE818712DF

		2024-08-28T09:28:45-0300